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Naturskyddsföreningen är sedan decennier Sveriges mest inflytelserika miljöorganisation. Vi är en ideell förening 
som sprider kunskap, kartlägger miljöhot, skapar lösningar samt påverkar politiker och myndigheter såväl nationellt 
som internationellt. Klimat, hav, skog, jordbruk och miljögifter är våra viktigaste arbetsområden. Föreningen har över 
200 000 medlemmar och finns i lokalföreningar och länsförbund över hela landet. Välkommen att bli medlem, skänka 
en gåva eller bli företagssponsor. Gå in på naturskyddsforeningen.se eller skänk en gåva på Pg 90 19 09-2. 
 

Lycklig tågresa 
 

 

Hamburg hauptbahnhof. 
 

Att tåg är bättre än flyg vet alla miljövänner, men tågresor kan vara lite krångliga att ta sig 
för om de omfattar flera länder. På omstående sida har Lunds Naturskyddsförening samlat 
länkar till olika sajter som gör det lättare att planera en tågresa inom Europa. Det är länkar 
till tågresebyråer, webbplatser, appar, Interrailinformation och annat som den tilltänkta 
tågresenären kan ha nytta av. 
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 INTERRAIL 
Interrailkort 

är en tågbiljett som gäller på nästan alla 
tåg i hela Europa. Interrailkort ger tillgång 
till 37 järnvägs- och färj-bolag i 33 länder. 
Det finns också som mobilpass, en 
papperslös biljett i mobilen.  
Interrail är rabatterat för ungdomar upp till 
27 år och för seniorer över 60 år, och gratis 
för barn under 12 år som har sällskap med 
en vuxen med Interrailpass. Se interrail.se 

Interrail-info 
trainbookingse.wordpress.com 
är skrivet av en ideell tågentusiast och 
uppdaterat i februari 2023. Sajten ger 
mängder med info om Interrail, 
Railplanner-appen och tågresande i olika 
länder i Europa. 

 
Alper vid Oberstdorf, där tågen går ända in i byn. 

RESEBYRÅER 
Nedan ger vi uppgifter om hemsidor och 
telefonnummer till tre resebyråer som alla 
har mycket material om tågresor, och 
genom vilka man också kan boka 
Interrailpass. OBS dock att det kan vara 
svårt att komma fram på telefon – att 
mejla är ofta enklaste sättet. 

Centralens Resebutik 
Centralens Resebutik, resebutik.se är f d SJ 
Resebutik i Kalmar, med lång erfarenhet av 
att boka tågresor. Webbadressen är 
resebutik.se och tfn 0480-36 22 10. 

Trainplanet 
trainplanet.com säger sig vara ha varit 
ledande på den svenska tågmarknaden i 
snart sju år. Webbadressen är 
trainplanet.com och tfn 0771-75 75 70. 

Europarunt 
Europarunt.se bokar resor via Trainplanet, 
men erbjuder också bl.a. tågbloggar och 
gruppresor med tåg. Webbadressen är 
Europarunt.se och tfn 08-535 25 300. 

 
Mjölktåg i Colmar, Alsace. 

DIVERSE 
Tågsemester 

är mycket flitigt använd grupp på 
Facebook där deltagarna frågar varandra 
om bästa sättet att resa mellan X och Y, 
och berättar om sina erfarenheter av olika 
resor. Medlemmarna i gruppen är mycket 
generösa med råd och svar på frågor. 

Webbplatser och appar 
Flera webbplatser med tidtabeller, priser 
samt möjlighet att köpa biljetter har även 
appar för mobilen. Det gäller 
interrailplanner.com och thetrainline.com 
samt de nationella tågsajterna Deutsche 
Bahn, Trenitalia.com och SJ.se. Via 
Deutsche Bahn kan man bl.a. beställa 
biljetter ända från Lund till Italien eller 
andra länder.  

Klimatsmart semester 
är en sajt som drivs bl.a. av Chalmers och 
Göteborgs universitet, och har som syfte 
att uppmuntra mer hållbar turism. På 
klimatsmartsemester.se finns en mängd 
information för tilltänkta tågresenärer. 
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